АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13 февраля   2020  г                                   с. Малиново                                                   № 2-р

	[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK2] О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Малиновского сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Малиновского сельского поселения от 20.10.2015 № 36-р

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации», Положением о  бюджетном процессе в Малиновском сельском поселении, утвержденного решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 13.10.2016 № 26

             РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Малиновского сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Малиновского сельского поселения от 20.10.2015 № 36-р (далее - Порядок) следующие изменения:
        1.1. В приложении 2 Перечень и коды дополнительной классификации расходов бюджета  Малиновского сельского поселения, утвержденный распоряжением администрации Малиновского сельского поселения от 18.12.2019 № 47-р «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Малиновского сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Малиновского сельского поселения от 20.10.2015 № 36-р» строку изложить в следующей редакции:

	1.1.
	       20-365
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

изложить в следующей редакции:

	1.1.
	       20-51180-00000-00000
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

         2. Довести настоящее распоряжение до сведения работников администрации Малиновского сельского поселения,  главных распорядителей средств  бюджета поселения и разместить на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения.
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29 января 2020 года.
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Малиновского сельского поселения И.В. Бурдейную.

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                       О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin